
               Otsuse nr 86 EELNÕU 

                     eelnõu algataja: vallavalitsus   

 

  

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,        10. november 2016 nr  

 

 

 

Häädemeeste valla aukodaniku nimetuse omistamine 

 

 

Võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 13.03.2013 määruse nr 3 „Häädemeeste valla 

põhimäärus“ § 19 lõike 2 ja § 20 lõiked 1 ja 6 ning arvestades Häädemeeste Vallavolikogu 

aukodaniku valimise komisjoni ettepanekut, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Omistada Häädemeeste valla aukodaniku nimetus ………………………………….. .  

 

2. Kuulutada aukodaniku aunimetus välja ja anda valla aukodaniku nimetuse omistamisega 

kaasnev valla vapimärk, aukodaniku tunnistus ning rahaline preemia 640 € (kuussada 

nelikümmend eurot) ………………………. üle Häädemeeste valla aastapäeva üritusel 03. 

detsembril 2016. a Treimani Rahvamajas.  

 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 

 

 


